

QUESITI N. 2

DOMANDA

Si chiede conferma che ai fini dell'assolvimento del requisito di cui al paragrafo 6.3 lett. a) del Disciplinare di gara (Esecuzione negli ultimi tre anni dei servizi analoghi a quelli in gara per un valore contrattuale almeno pari ad Euro 1.000.000,00) vada dichiarato l'importo complessivo fatturato nel periodo di riferimento;

RISPOSTA

La comprova del requisito di cui al punto 6.3 del Disciplinare di Gara è fornita mediante:

- certificati rilasciati dall'amministrazione/ente contraente, con l'indicazione dell'oggetto, dell'importo e del periodo di esecuzione;
- contratti stipulati con le amministrazioni pubbliche, completi di copia delle fatture quietanzate ovvero dei documenti bancari attestanti il pagamento delle stesse;
- attestazioni rilasciate dal committente privato, con l'indicazione dell'oggetto, dell'importo e del periodo di esecuzione;
- contratti stipulati con privati, completi di copia delle fatture quietanzate ovvero dei documenti bancari attestanti il pagamento delle stesse.

DOMANDA

-Si chiede conferma che ai fini dell'assolvimento del requisito di cui al paragrafo 6.3 lett. a) del Disciplinare di gara (Esecuzione negli ultimi tre anni dei servizi analoghi a quelli in gara per un valore contrattuale almeno pari ad Euro 1.000.000,00) per servizi analoghi si intendano servizi analoghi alla prestazione principale (SAD);

RISPOSTA

Come indicato al punto 6.3 del Disciplinare di gara il requisito è riferito a servizi analoghi a quelli in gara.

DOMANDA

Si chiede conferma che la dichiarazione di cui al punto 3 dell'All-A1 "di impiegare personale che rispetti tutte le prescrizioni e indicazioni contenute negli art. 10 e 12 del Capitolato Speciale d'Appalto" sia riferita al personale che sarà impiegato nel servizio in caso di aggiudicazione e che debba pertanto intendersi quale impegno ad impiegare personale con le caratteristiche richieste.

RISPOSTA

Il personale impiegato deve rispettare tutte le prescrizioni e indicazioni contenute negli art. 10 e 12 del Capitolato Speciale d'Appalto.

DOMANDA

Si chiede il nominativo della ditta che attualmente svolge il servizio posto a gara.

RISPOSTA

Castel Monte Società Cooperativa Sociale Onlus- con sede a Montebelluna.